
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2032
   1055
   1054

Horní Bludovice Karviná
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Petr Smejkal                                 63        1.           194
 2.     Karel Liberda                                71        3.           174

Volební strana č. 3 - Levicová platforma Horní Bludovice
 1.     Jana Pohludková                              61        1.           368
 2.     Pavel Tvardek                                40        2.           365
 3.     Daniel Červenka                              50        3.           358
 4.     Monika Šnajdrová                             39        4.           321
 5.     Jan Kohane                                   65        5.           317

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ - Horní Bludovice
 1.     Petra Ficková                                42        1.           515
 2.     Milan Chroboček                              51        2.           501
 3.     Ivan Jakeš                                   60        3.           467
 4.     David Struminský                             47        4.           472
 5.     David Kolář                                  47        5.           489
 6.     Radek Bernatík                               42        6.           469
 7.     Jan Glemba                                   62        7.           460
 8.     Roman Nytra                                  48        8.           485

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Jiří Michálek                                42        5.           153
 2.     Jiří Skarka                                  57        2.           148
 3.     Václav Balwar                                28        4.           129
 4.     Vojtěch Bílý                                 39        6.           128
 5.     Jiří Sikora                                  41        7.           143
 6.     Stanislav Cyž                                55        8.           130
 7.     Dagmar Ševčíková                             54        9.           139
 8.     Drahomíra Smejkalová                         59       10.           141
 9.     Drahomíra Bílíková                           64       11.           118
10.     Kateřina Hotová                              50       12.           119
11.     Marie Knoppová                               69       13.           126
12.     Bohumila Holková                             71       14.            89

598178 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Bronislava Bílá                              63       15.           101

Volební strana č. 3 - Levicová platforma Horní Bludovice
 1.     Emanuel Klimša                               73        6.           341
 2.     Jaroslav Kniezek                             64        7.           314
 3.     Iva Baronová                                 41        8.           342
 4.     Viera Horváthová                             64        9.           309
 5.     Jan Kováček                                  34       10.           314
 6.     Jaroslav Kotas                               62       11.           309
 7.     Věra Kožušníková                             74       12.           302
 8.     Vítězslav Chytil                             41       13.           296
 9.     Jiří Menšík                                  60       14.           300
10.     Pavel Janík                                  75       15.           290

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ - Horní Bludovice
 1.     David Mikuš                                  53        9.           452
 2.     Jiří Choleva                                 37       10.           487
 3.     Lenka Jurovatá                               32       11.           461
 4.     Marcel Pilip                                 49       12.           441
 5.     Petr Hulenka                                 45       13.           435
 6.     Nikola Škatulová                             30       14.           435
 7.     Lenka Hartmannová                            40       15.           427

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2032, hranice:      148,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Smejkal                                     194
              2.    Jiří Skarka                                      148
              3.    Karel Liberda                                    174
              4.    Václav Balwar                                    129
              5.    Jiří Michálek                                    153
              6.    Vojtěch Bílý                                     128
              7.    Jiří Sikora                                      143
              8.    Stanislav Cyž                                    130
              9.    Dagmar Ševčíková                                 139
             10.    Drahomíra Smejkalová                             141
             11.    Drahomíra Bílíková                               118
             12.    Kateřina Hotová                                  119
             13.    Marie Knoppová                                   126
             14.    Bohumila Holková                                  89
             15.    Bronislava Bílá                                  101

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    842, hranice:       66,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Janíková                                      91
              2.    Jiří Černota                                      60
              3.    Vratislav Steuer                                  75
              4.    Radka Klimšová                                    59
              5.    Petr Šulc                                         63
              6.    Milada Díková                                     48

598178 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Martin Šmíd                                       50
              8.    Petr Grygerek                                     46
              9.    Marcela Ráchel Šmídová                            49
             10.    Renáta Šulcová                                    87
             11.    Milan Kraina                                      74
             12.    Roman Dík                                         48
             13.    Karin Skalková                                    44
             14.    Tereza Grygerková                                 48

Volební strana č. 3 - Levicová platforma Horní Bludovice
Počet hlasů pro stranu:   4846, hranice:      355,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Pohludková                                  368
              2.    Pavel Tvardek                                    365
              3.    Daniel Červenka                                  358
              4.    Monika Šnajdrová                                 321
              5.    Jan Kohane                                       317
              6.    Emanuel Klimša                                   341
              7.    Jaroslav Kniezek                                 314
              8.    Iva Baronová                                     342
              9.    Viera Horváthová                                 309
             10.    Jan Kováček                                      314
             11.    Jaroslav Kotas                                   309
             12.    Věra Kožušníková                                 302
             13.    Vítězslav Chytil                                 296
             14.    Jiří Menšík                                      300
             15.    Pavel Janík                                      290

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ - Horní Bludovice
Počet hlasů pro stranu:   6996, hranice:      512,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Ficková                                    515
              2.    Milan Chroboček                                  501
              3.    Ivan Jakeš                                       467
              4.    David Struminský                                 472
              5.    David Kolář                                      489
              6.    Radek Bernatík                                   469
              7.    Jan Glemba                                       460
              8.    Roman Nytra                                      485
              9.    David Mikuš                                      452
             10.    Jiří Choleva                                     487
             11.    Lenka Jurovatá                                   461
             12.    Marcel Pilip                                     441
             13.    Petr Hulenka                                     435
             14.    Nikola Škatulová                                 435
             15.    Lenka Hartmannová                                427

598178 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:03 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Milan Menšík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Zuzana Opravilová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598178 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Horní Bludovice Karviná
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14716               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                            2032   15      14716,00           13,80
č. 2 - Občanská demokratická strana        842   14      13734,93            6,13
č. 3 - Levicová platforma H.Bludovice     4846   15      14716,00           32,93
č. 4 - NEZÁVISLÍ - Horní Bludovice        6996   15      14716,00           47,54

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      Občanská demokratická strana
      Levicová platforma H.Bludovice
      NEZÁVISLÍ - Horní Bludovice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6996,00     4 - NEZÁVISLÍ - Horní Bludovice   
   2.            4846,00     3 - Levicová platforma H.Bludovice
   3.            3498,00     4 - NEZÁVISLÍ - Horní Bludovice   
   4.            2423,00     3 - Levicová platforma H.Bludovice
   5.            2332,00     4 - NEZÁVISLÍ - Horní Bludovice   
   6.            2032,00     1 - KDU-ČSL                       
   7.            1749,00     4 - NEZÁVISLÍ - Horní Bludovice   
   8.            1615,33     3 - Levicová platforma H.Bludovice
   9.            1399,20     4 - NEZÁVISLÍ - Horní Bludovice   
  10.            1211,50     3 - Levicová platforma H.Bludovice
  11.            1166,00     4 - NEZÁVISLÍ - Horní Bludovice   
  12.            1016,00     1 - KDU-ČSL                       
  13.             999,42     4 - NEZÁVISLÍ - Horní Bludovice   
  14.             969,20     3 - Levicová platforma H.Bludovice
  15.             874,50     4 - NEZÁVISLÍ - Horní Bludovice   

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            2
 3 - Levicová platforma H.Bludovice     5
 4 - NEZÁVISLÍ - Horní Bludovice        8

598178 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:03 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Milan Menšík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Zuzana Opravilová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598178 - str. č. 6


